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CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 23.2. do 9.3.2010
Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	 
	 

	 
	parita FCA
	změna %
	parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      2 745    
	0,01
	      2 841    
	0,61

	PŠENICE krmná
	      2 510    
	0,49
	      2 570    
	0,02

	JEČMEN sladovnický
	      2 880    
	0,30
	      2 972    
	0,17

	JEČMEN krmný
	      2 087    
	0,03
	      2 155    
	0,20

	ŽITO
	      2 138    
	-0,07
	      2 252    
	-0,06

	KUKUŘICE
	      2 870    
	0,37
	      3 013    
	-0,80

	HRÁCH krmný
	      3 375    
	-0,54
	      3 527    
	-0,45

	ŘEPKA olejná
	      7 122    
	0,16
	      7 409    
	0,12


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Cenové sledování obchodů za posledních čtrnáct dnů nepřineslo žádné podstatné zněny. Ceny stagnují. 
Burzovní seance Plodinové burzy Brno se koná v úterý dne 23.3.2010 
 v 10,30 hod. v místnosti 101. 
Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: GE Money Bank č.ú.: 194701576/0600 , IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149

E-mail: pbb@d-net.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 725785086
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